ARTÍCULO 14: GARANTIA DE FIEL CUMPLIMIENTO. 
Para garantizar el fiel cumplimiento del presente Contrato, EL PROVEEDOR hace formal entrega 
de la Garantía de Fiel Cumplimiento de Contrato Fianza FICO-9793 ejecutable a primer 
requerimiento, por un monto de ciento ochenta y dos mil pesos (RD$182,000.00), emitida por la 
entidad bancaria de La Monumental de Seguros, en cumplimiento con lo establecido en el artículo 
112, literal d) del Reglamento de Aplicación de la Ley No. 340-06, sobre Compras y 
Contrataciones Públicas, aprobado mediante el Decreto No.